



مذاکرات دوحه به پایان رسید

امیرعبداللهیان: شرط موفقیت در مذاکرات، واقع بینی همه طرف هاست

وزیر امور خارجه کشورمان، با اشاره به برگزاری دور جدید مذاکرات رفع تحریم ها در دوحه قطر گفت: «ما در مذاکرات برای تأمین منافع حداکثری ملت ایران جدی هستیم و از خطوط قرمز خود به هیچ وجه عبور نخواهیم کرد.»

حسین امیرعبداللهیان در جمع کارکنان و خانواده های اعضای سفارت جمهوری اسلامی ایران در ترکمنستان در بخشی از سخنان خود در خصوص روند تحولات گفت وگوها برای رفع تحریم ها با بیان اینکه ما برای رسیدن به یک توافق خوب، پایدار و قوی آمادگی داریم و در این زمینه جدی هستیم، گفت: «با وجود اینکه آقای جویبایدن، رئیس جمهوری آمریکا مرتباً از کانال های مختلف پیام هایی را برای ایران ارسال و تأکید می کند که من اراده جدی دارم برای اینکه به توافق برسیم، ولی ماهنوز در عمل چیزی جز رفتارهای مبتنی بر فشار حداکثری دوره ترامپ در آمریکا را شاهد نیستیم.»

او ادامه داد: «با وجود اینکه لسان و زبان آقای بایدن متفاوت است، ولی در مرحله عمل باید ببینیم که در این مرحله از گفت وگوها چه مقدار ادعای آنها نسبت به داشتن نیت و اراده جدی واقعی است.» او تأکید کرد: «معتقدم اگر طرف آمریکایی نیت جدی داشته باشد و واقع بینانه برخورد کند، توافق در این مرحله و در این دور از مذاکرات در دسترس است. در موضوعات محتوایی توافق هم طبعاً ایران کاملاً منطقی و مستدل در مذاکرات حضور پیدا می کند، با دستور کار مشخص.» امیرعبداللهیان افزود: «مادر نهایت این آمادگی را داریم چنانچه این دور از گفت وگوها با واقع بینی آمریکا و سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان» همراه باشد، بتوانیم به نتایج مورد نظر همه طرف ها و بازگشت همه طرف ها به اجرای تعهداتشان در قراردادی که سال ۲۰۱۵ میلادی امضا شد، برگردند.» او تأکید کرد: «شرط موفقیت در مذاکرات، واقع بینی همه طرف هاست.»

او در بخشی دیگر از صحبت های خود با اشاره به قطعنامه اخیر شورای حکام علیه ایران در آژانس بین المللی انرژی اتمی در مورد فعالیت های هسته ای ایران گفت: «پیش از صدور قطعنامه، به واسطه اتحادیه اروپا به آمریکایی ها متذکر شدیم که اگر مسیر قطعنامه را پیش ببرند، ما دست بسته می رسیم.»

چهره روز

دو بازیگر سینما «ترانه علی دوستی» را به دادگاه کشاندند بر سر مواضعم خواهیم ایستاد

بعد از اینکه ترانه علی دوستی از اظهارات افشاگرانه چند نفر از اهالی سینمای ایران، از بازیگر تانمنشی صحنه، درباره آزار جنسی شماری از سینماگران مرد حمایت کرد؛ فضای ایجاد شده پیرامون این موضوع حکایت از این داشت که این پایان ماجرا نخواهد بود. ترانه به نمایندگی از جنبش ۸۰۰ زن سینماگر ایرانی که در ادامه روایت های افشاگرانه جنبش «می توی ایرانی» تجارب آزار جنسی در سینمای ایران را روایت کرده بود، از افشاکاری های سمیه میرشمسی و شبنم فرشادجو حمایت کرده و در ادامه به ذکر اسامی شماری از آزارگران پرداخته بود. اتفاقی که بعد از حملات متقابل شماری از رسانه ها به ترانه علی دوستی، مشخص بود که به پیگرد قضائی او نیز منتهی خواهد شد. اتفاقی که حالاً گفته می شود که رخ داده و در ادامه تحولات جنبش افشای آزار جنسی در سینمای ایران، خبر می رسد که دو تن از بازیگران مرد از ترانه علی دوستی شکایت کرده اند. این خبر را رسانه ها البته به نقل از خود ترانه علی دوستی اعلام کرده اند. این بازیگر در پستی اینستاگرامی نوشت: «شاید برای تان جالب باشد که دو شکایت از من نزد قوه قضائیه به ثبت رسیده است. از طرف آقایان حبیب رضایی و مهدی کوشکی. اتهام؟ افترا و نشر اکاذیب.» ترانه در ادامه گفته بود در دادگاه حاضر شده و از خودش دفاع خواهد کرد: «ضمن به حق دانستن فعالیت های این روزهایمان به عنوان نماینده پیش از هشتصد زن سینماگر، با کمال میل در این خصوص از خودم دفاع خواهیم کرد و بر سر مواضعم خواهیم ایستاد. تقاسمات چه باشد. چه خوب که همه در دادگاه تاریخ هم پاسخگو خواهیم بود. امید است سمت درست تاریخ ایستاده باشیم.»



عکس خبر



ایسنا- نخستین روز از آزمون سراسری ۱۴۰۱ صبح دیروز، همزمان با سراسر کشور در اصفهان با گروه هنر برگزار شد. ۸۷ هزار و ۶۱۱ داوطلب اصفهانی از دیروز و به مدت چهار روز در آزمون سراسری ۱۴۰۱ شرکت می کنند. ۳۱ درصد از شرکت کنندگان آزمون امسال را آقایان و ۶۹ درصد را خانم ها تشکیل می دهند. امسال بیشترین تعداد داوطلبان در استان اصفهان در گروه علوم تجربی با تعداد ۳۱۱ هزار و ۸۳۲ نفر است.



ایرنا- سد خاکی آبشینه که در ۱۵ کیلومتری شرق همدان واقع شده است یکی از منابع مهم و حیاتی ذخیره و تأمین آب استان همدان به شمار می رود. تنش های آبی، خشکسالی، گرمای هوا و بالا رفتن مصرف آب وضعیت این سد را در مرحله بحرانی و در آستانه نابودی کامل قرار داده است.



ایرنا- نخستین گروه حجاج گلستانی در قالب ۲۶۰ نفر صبح دیروز از فرودگاه بین المللی گرگان راهی سرزمین وحی شدند.



ایرنا- متروپل یکی از برج های دوقلوی خیابان امیری آبادان بود که روز ۲ خرداد ۱۴۰۱ فرو ریخت؛ ۳۸ روز پس از وقوع این فاجعه بقایای این ساختمان همچنان پابرجاست، زندگی در خیابان امیری به روال عادی بازگشته اما یاد و نام قربانیان این حادثه در کوچه های آبادان زنده است و خانواده قربانیان در انتظار معرفی و مجازات بانین این اتفاق هستند.

عددخبر

حرکت بورس نوسانی شد

بازار سرمایه دیروز روزی پرنوسان را پشت سر گذاشت و شاخص کل بورس در ساعات میانی تا یک میلیون و ۵۱۲ هزار واحد کاهش یافت اما در ادامه روند صعودی به خود گرفت و در نهایت در حالی به کار خود پایان داد که دوباره روی مدار نزول قرار گرفته بود. به گزارش ایسنا، شاخص کل بورس دیروز با ۷۱۹ واحد کاهش در رقم یک میلیون و ۵۱۳ هزار واحد ایستاد. این در حالی است که شاخص کل با معیار هم وزن ۳۸۸ واحد افزایش یافت و به رقم ۴۲۱ هزار و ۴۸۱ واحد رسید. در این بازار ۳۵۰ هزار معامله به ارزش ۳۶ هزار و ۱۲۱ میلیارد ریال انجام شد. پالایش نفت اصفهان، صنایع پتروشیمی خلیج فارس، پتروشیمی نوری و پالایش نفت تهران نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی و در مقابل فجر انرژی خلیج فارس، سرمایه گذاری غدیر و مبین انرژی خلیج فارس نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت را روی بورس گذاشتند. شاخص کل فرابورس هم ۲۷ واحد کاهش یافت و در رقم ۲۰ هزار و ۴۱۱ هزار واحد ایستاد. در این بازار ۲۲۸ هزار معامله به ارزش ۳۸ هزار و ۷۸۳ میلیارد ریال انجام شد. آهن و فولاد غدیر ایرانیان، بانک دی، پلیمر آریاساسول، پتروشیمی تندگویان و فولاد هرمزگان جنوب نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی و گروه سرمایه گذاری میراث فرهنگی و تولید برق عسلویه مپنا نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت را روی فرابورس گذاشتند.

اینفوگرافی



مخبر در جلسه هیأت دولت:

برنامه ریزی ها برای ساخت یک میلیون مسکن مطابق برنامه انجام شده است

معاون اول رئیس جمهوری گفت: «برنامه ریزی های لازم و تهیه زمین برای ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال مطابق برنامه انجام شده است و امیدواریم در سال های آینده به مرور واحدهای مسکونی آماده شده و به مردم تحویل داده شود.» محمد مخبر در ادامه با تأکید بر اینکه سوال و پرسش از عملکرد یا استیضاح وزرا حق قانونی نمایندگان مجلس شورای اسلامی است، افزود: «دولت مردمی و مجلس انقلابی دلسوزانه و با تعامل به دنبال حل مشکلات هستند.» او همچنین در خصوص برگزاری کنکور سراسری به عنوان بزرگترین رویداد علمی کشور اظهار داشت: «کنکور سراسری و آزمون ورودی دانشگاه ها بسیار مهم و اثرگذار است لذا ضرورت دارد اقدامات لازم برای برگزاری هرچه بانشاط تر و بهتر این آزمون بزرگ و همچنین حمایت و پشتیبانی های لازم از دست اندرکاران اجرایی صورت پذیرد.» مخبر ادامه داد: «وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان برنامه بودجه در فرصت سه ماهه پیش رو تا آغاز سال جدید تحصیلی، ایمن سازی و تجهیز امکانات مدارس را هرچه سریع تر پایان دهند که البته خیرین مدرسه ساز همانند گذشته آمادگی دارند به دولت کمک های لازم را ارائه دهند.» معاون اول رئیس جمهوری بر ضرورت توجه به پیوست های فرهنگی در انجام طرح ها و برنامه های استانی و ملی دولت تأکید کرد و گفت: «طرح آزادسازی سواحل از برخی تصرفات دولتی و شخصی یکی از بزرگترین اقدامات دولت مردمی برای استفاده قشرهای مختلف از مواهب و نعمات طبیعی خدادادی کشور بود که دولت در نظر دارد با پیوست های فرهنگی و ایمنی سازی زمینه گردشگری سالم در کشور را ارتقا دهد.»